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Nie zwalniamy tempa. Mamy dla Was kolejne karnety do rozdania na festiwal Colours of
Ostrava. Zamy też już pełny line up.

Miesiąc przed rozpoczęciem największego festiwalu w naszej okolicy znamy już kompletny program Colours of
Ostrava, w którym naprawdę można znaleźć wiele muzycznych atrakcji. Nie można zapomnieć także o walorach
samej Ostrawy, która przyciągnie tysiące festiwalowiczów z różnych krajów. Warto zwrócić uwage na kolejny
festiwal uliczny, który odbędzie się w ramach największego czeskiego wydarzenia muzycznego.
 
Przypominamy skład tegorocznej edycji:
 
Underworld / Of Monsters and Men / Tame Impala / Passenger/ ANOHNI / M83 / Boys Noize / AURORA / Susanne
Sundfør / Brodka / Maria Peszek / Anna Maria Jopek & Kroke / Artur Rojek / Fismoll/ Kodaline / Thievery
Corporation / Caro Emerald / Slowdive / The Vaccines / 2Cellos / Kiasmos / Rone / UNKLE / Actress / Slow Magic /
Christian Löffler / Erol Alkan / Nathan Fake / Throwing Snow / Sun Glitters / Cloud Boat / Boy 8-Bit Brunettes Shoot
Blondes / Zohar Fresco / Rocky Dawuni / CC Smugglers / Mbongwana Star / Songhoy Blues / Joel Sebunjo &
SUNDIATA / The Freeborn Brothers / The Unthanks / MY BABY i wielu innych artystów z całego świata.

Kompletny timeline dostępny jest na stronie https://www.colours.pl/program-festiwalu

Rezerwacje miejsc na występy w Auli Gong

Aula Gong stanowiła niegdyś ważne wyposażenie na terenie Huty Dolni Vitkowice. Ten monumentalny zbiornik
gazu, został przekształcony według projektu architekta Josefa Pleskota w wielofunkcyjną salę kulturalno-
rozrywkową. Unikalne rozwiązania konstrukcyjne, przestronność i świetny sprzęt audio-wizualny zapewniają
idealne warunki koncertowe. Aula pomieści jednorazowo podczas koncertu 1500 osób. Wewnątrz, oprócz dwóch
sal koncertowych, znajduje się kawiarnia oraz galeria sztuki współczesnej. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc,
wszystkie koncerty odbywające się w Auli Gong, obowiązuje wcześniejsza rezerwacja. Koszt każdej rezerwacji to 50
CZK (ok. 8 PLN).

Rezerwacji można dokonać na stronie https://www.colours.cz/faq/aula-gong
 
O festiwalu Colours of Ostrava pisaliśmy już wcześniej:

Colours of Ostrava z historią
Brodka i elektronika na Colours of Ostrava
Rodzinny festiwal w Ostrawie
Karnet na Colours do zdobycia

Impreza jest pod patronatem portalu ox.pl
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Uwaga Konkurs!!!

W zamian za jeden z dwóch pojedynczych karnetów chcemy od Was maila, w którym napiszecie:

Kto i dlaczego Twoim zdaniem byłby idealnym artystą/artystką/zespołem, który powinien wystąpić
podczas festiwalu w Ostrawie?

Odpowiedzi prosimy przesyłać na adres konkurs@ox.pl. W tytule maila trzeba wpisać "Colours", a w treści podać:

- odpowiedź na pytanie konkursowe

- imię i nazwisko

- adres e-mail

- nr telefonu kontaktowego

Na wiadomości czekamy do 26 czerwca. Wyniki ogłosimy następnego dnia.
 
Konkurs zakończony!
 Mieliśmy problem z wyborem zwycięzcy, bo wszystkie odpowiedzi były świetne. W końcu jednak wybraliśmy -
karnet otrzymuje: Michał R. i Dorota A. W sprawie sposobu odbioru karnetów skontaktuje się z Państwem w
przeciągu najbliższego tygodnia organizator.
 
 
Mateusz Bielesz
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